
徐州工业职业技术学院嵌入式边缘计算开发平台采购项目公开招标中标结果公告

（招标编号：XZCIT2024SXS08）

一、中标人信息：

嵌入式边缘计算开发平台:

中标人：南京汉训电子信息技术有限公司 中标价：38.9993万元

二、其他：

中邮通建设咨询有限公司对徐州工业职业技术学院嵌入式边缘计算开发平台采购项目进

行公开招标采购。现发布公开招标中标结果公告。

一、采购人

1．名称：徐州工业职业技术学院

2．地址：徐州市鼓楼区襄王南路 1 号

3．联系方式：0516-85782688

4．采购项目联系人：李老师

二、采购代理机构

1．名称：中邮通建设咨询有限公司

2．地址：徐州市云龙区万达广场写字楼A座1013室。

3．联系方式：19351570715

4．采购项目联系人：樊章超

三、项目编号：XZCIT2024SXS08

四、项目名称：嵌入式边缘计算开发平台采购

五、中标供应商

1.名称：南京汉训电子信息技术有限公司

2.地址：南京市江宁区竹山路88号科技电子文化一条街1-5C-5H

3.中标金额：389993.00元（人民币）

六、主要中标标的：

1.名称：嵌入式边缘计算开发平台采购

2.主要中标的：

（1）名称：嵌入式技术应用开发技能大赛多功能多用途实训平台，数量：1套，规格型

号：百科荣创RC-SKILLS-CT,单 价：276100.00元；

（2）名称：嵌入式人工智能技术阶梯化教学平台，数量：3套，规格型号：百科荣创

RC-ARM&LP-V1, 单价：32875.00元；

（3）名称：车型实训操作台，数量：3套，规格型号：百科荣创RC-ARM&LP-CW, 单价：

3556.00元；



（4）名称：边缘计算终端，数量：1套，规格型号：百科荣创RC-EMB-XM,单 价：

4600.00元。

3.服务要求：合同签订之日起 25日内交货并安装调试完毕。

七、定标日期：2024年6月 3 日

八、本项目招标公告日期：2024年5月13日

九、评标委员会成员名单：张悦欣、陈涛、王飞、于帮超、刘军

十、公告期限为 1 个工作日。

十一、本项目招标代理服务费的收费标准见招标文件；本项目服务费 （人民币）：

5000.00元，由中标人支付。

十二、各投标人对本次评标结果如有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内以

书面形式向本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

质疑受理部门：中邮通建设咨询有限公司

联 系 人：樊章超 联系电话：19351570715

在此，谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州工业职业技术学院

地  址： 徐州市鼓楼区襄王路1号

联  系  人： 李老师

电  话： 0516-85782688

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中邮通建设咨询有限公司

地  址： 徐州市云龙区万达广场写字楼A座1009室

联  系  人： 樊章超、张美玲

电  话： 19351570715

电  子  邮  件： zytxzzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-06-03T14:59:09+0800
	第2页(403.4026,162.777)
	已检查


		2024-06-03T14:59:09+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-06-03T14:59:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查




